
 

 

 
Нови Сад; 20.04.2017. 
Број: 3031- 3199 
 
 
 
 
На основу питања везаног за ЈН 16/17-ОП Камени материјали  

Партија 1: Камени агрегати кречњачког порекла  
Партија 2: Камене дробине 
 
Питање 1: 

На страни 30.тачка 5.конкурсне документације за јавну набавку бр 16/17-ОП наводи се да је потребно 

доставити биланс стања и биланс успеха за 2016.годину са Потврдом о регистрацији редовног годишњег 

извештаја за 2016.годину. Наше предузеће је у обавези да изврши ревизију финансијског извештаја за 

2016.годину и да извештај о ревизији достави Агенцији за привредне регистре до 30.06.2016.године. Тек након 

30.06.2016.године Агенција издаје потврде о регистрацији редовног годишњег финансијског финансијског 

извештаја за 2016.  Да ли је довољно у том случају да доставимо биланс стања и биланс успеха за 

2016.годину без Потврде о регистрацији редовног годишњег финансијског извештаја за 2016.? 

Одговор: Да 

 

Одговори су саставни део конкурсне документације. 

О достављеним додатним информацијама у вези припремања понуде Наручилац сходно Закону о јавним 
набавкама, члан 63. (Сл.Гласник РС 124/12,14/15,68/15), писаним путем информацију објављује на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници. 

 

 

ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ: 

 

1. Драган Вученов, члан 1 
2. Биљана Пижурица, члан 2 
3. Јованка Прашчевић, члан 3 

 


